董事会同意本次变更。

四、监事会对于本次会计政策变更的意见

本次公司会计政策变更系根据国家财政部规定变更，本次会计政策的变更及

其决策程序符合有关法律、法规的相关规定，不存在损害公司及股东利益的情形，

监事会同意本次变更。

五、独立董事对于本次会计政策变更的意见

   本次公司会计政策变更系根据国家财政部规定变更，本次会计政策的变更及

其决策程序符合有关法律、法规的相关规定，不存在损害公司及股东利益的情形，

我们同意本次会计政策变更。

六、本次会计政策变更对公司的影响

（一）采用追溯调整法

本次会计政策变更对比较期间财务报表仅对财务报表项目列示产生影响，对

公告编号：2019-012

公司财务状况、经营成果和现金流量无重大影响。

项目
2017 年 12 月 31 日和 2017 年度

调整前 调整后

应收票据及应收账款（合并）   -   362,632,984.60

应收票据（合并）   25,103,039.60   -

应收账款（合并）   337,529,945.00   -

其他应付款（合并）   27,949,099.62   28,061,228.09

应付利息（合并）   112,128.47   -

管理费用（合并）   72,312,818.35   63,714,515.76

研发费用（合并）   -   8,598,302.59

应收票据及应收账款（母公司）   -   290,917,871.82

应收票据（母公司）   24,722,624.60   -

应收账款（母公司）   266,195,247.22   -

其他应付款（母公司）   601,240.81   713,369.28

应付利息（母公司）   112,128.47   -

管理费用（母公司）   17,726,214.14   9,127,911.55

研发费用（母公司）   -   8,598,302.59

本次会计政策变更对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

项目

2017 年 12 月 31 日和 2017 年度

调整前 影响数 调整后
影响比

例

资产总计 714,935,334.64 0 714,935,334.64 0%

负债合计 251,695,607.31 0 251,695,607.31 0%

未分配利润 205,458,169.53 0 205,458,169.53 0%

归属于母公司所有者权益合计 463,239,727.33 0 463,239,727.33 0%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 463,239,727.33 0 463,239,727.33 0%

营业收入 503,903,964.09 0 503,903,964.09 0%

净利润 23,291,598.22 0 23,291,598.22 0%

公告编号：2019-012

其中：归属于母公司所有者的净利润 23,291,598.22 0 23,291,598.22 0%

少数股东损益 0 0 0 0%

七、备查文件目录

《北京绿创声学工程股份有限公司第五届董事会第七次会议决议》

《北京绿创声学工程股份有限公司第五届监事会第五次会议决议》

北京绿创声学工程股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 24 日